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Sonntag, 21.08.2016

15.30 Uhr Verbandsliga NO
SV Merchweiler

.; gegen

" # SVGG Hangard |

13.15 Uhr Kreisliga A Saarpfalz
TSC Neunkirchen Il

gegen

% SVGG Hangard U 23

21.08.2016 Ausgabe 2 Saison 2016/2017

® SYSTEMTECHNIK
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Willkommen im Ferraro-Sportpark




Procofm

projektgeselischaft. mbh

beratung-planung-ausfihrung
stahlbau-industriebau-massivbau
tragwerksplanung + konstruktion

St. Wendeler Strafde 119
66903 Dittweiler
Tel. 06386/921510
Fax 06386/921555
€-Mail procon-dittweiler@t-online.de
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Liebe FuRballfreunde,

zum 3. Spieltag in der Verbandsliga Nordost und der Kreisliga A Saarpfalz darf
ich im Namen der Sportvereinigung Hangard die Gaste vom
SV Merchweiler und dem TSC Neunkirchen 2 recht herzlich im
FerraroSportpark willkommen heilen. Ein besonderer GruR gilt natiirlich den
mitgereisten Anhdngern und Freunden der Gasteteams, sowie
selbstverstandlich unserem treuen Publikum.

Zu Beginn des 2. Heimspieltages der noch jungen Saison stehen sich die
beiden Teams unserer U 23 und die Reservetruppe vom
TSC Neunkirchen gegeniliber. Nach dem ungliicklichen Auftakt gegen starke
Gaste von der DJK Bexbach ist jedoch heute fiir die Jungs um Spielertrainer
Muhumed Hassan ein Heimdreier Pflicht. Zudem wurde am vergangenen
Wochenende bei dem Aufstiegsaspiranten SC Olympia
Calcio Neunkirchen nach einem Riickstand von 3:0 noch ein Punkt erzielt.
Schon aufgrund dieser Leistung diirfen wir uns bestimmt auf ein gutes Spiel
unserer jungen Nachwuchsmannschaft freuen.

Die Leitung der Partie liegt in den Handen von Referee Paul-Heinz Klemm, den
ich ebenfalls herzlich begriiRe. Dazu wiinsche ich den beiden Teams und dem
Schiedsrichter eine angenehme FuRballbegegnung.

Im Anschluss rollt der Spielball der EM ,Beau Jeu” in der 2. hochsten
Landesklasse und wir kdnnen hoffen, dass die Akteure dem Ballnamen alle
Ehre erweisen werden. Das Gasteteam um deren Trainer Peter Miller, der SV
PreuBen Merchweiler, wird bestimmt nicht als Punktelieferant anreisen,
zudem wurde deren Partie vom vergangenen Wochenende erst in der
Nachspielzeit bei dem zum Auftakt barenstarken FC Homburg 2 nur knapp
verloren. Unser Team um die beiden Ubungsleiter Francesco Furnari (Co-
Trainer) und Anatol Eremeev (Head-Coach) missen sich machtig ins Zeug
legen, damit die nachsten 3 Punkte auf der Habenseite verbucht werden
kénnen. In Freisen hat sich die Truppe mit nur 13 Spielern im Kader
hervorragend verkauft und den ersten 3er der Runde (absolut verdient!)
einfahren kénnen. Personell dirfte es heute etwas besser aussehen, somit
dirfen wir uns auch hier auf ein sehr gutes Spiel unserer Mannschaft freuen.

-weiter Seite 5-



® Neu- und Gebrauchtwagen ® Reparatur und Service
® Klimaanlagen-Service ® Achsvermessung ® HU und AU
® Ersatzteile-Verkauf ® Rader + Reifenservice
® Finanzierung + Versicherung

Ab sofort in den neuen Raumen

Saarbriicker Str. 64-66

Saarbriicker Str. 64-66 ¢ 66564 Ottweiler  Tel.: 0 68 24/302 370 ¢ Fax 0 68 24/302 379

Alles super.

lhre Stationen in Raum Neunkirchen

Inh. Patricia
Theis-Staab

66538 Neunkirchen 66578 Schiffweiler
Kénigstr. 32 Kreisstr. 26

06821 — 140910 06821 — 963739

Fax 06821 - 140912 Fax 06821 - 963738
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Nachdem in Freisen die durchaus robuste Gangart der Nordsaarldander im
Vordergrund stand, wobei der SR Thorsten Rock einen sehr guten Job gemacht
hat, sollte heute unter der Leitung von SR Luca Schiliro vom SV Hermann-
Rochling-Hohe mit seinen beiden Assistenten Yannick Louis und Caner Kara die
spielerischen Akzente im Vordergrund stehen. Aber auch dieses SR-Team
begriiRe ich sehr herzlich in unserem Sportpark!
Bevor ich zum Schluss komme darf ich mich noch im Namen der
Sportvereinigung bei allen Helfern von der Stadtmeisterschaft und dem
Dorffest recht herzlich bedanken! Denn nur so, mit dieser groRen
Unterstlitzung, kdnnen wir Verantwortliche weiterarbeiten, damit noch sehr
lange das Leder in Hangard auf diesem hohen Niveau weiter rollt!
Zum Ende wiinsche ich uns allen heute 2 tolle und spannende FuBballspiele
und seid vor allem fair untereinander und zu den Schiedsrichtern, denn ohne
Sie geht es nicht!
Mit sportlichem Gruf3
Martin Bolk

Geschaftsfiihrer SVGG Hangard 1947 e.V.

17.08.2016: Sparkassenpokal 2016/2017:
R DJK Bexbach - SVGG Hangard | 1:5 (0:4)
8 Torschiitzen: 0:1 Luca Cupelli, 0:2 Sergio

Domizio, 0:3, 0:4 und 0:5 David Lerner

Ihr Lokal in der Ortsmitte von Hangard...

Gostrhouns ,, Zum Fronken'

Taglich: Warme Kiche
Lindenstr. 4

66540 Neunkirchen-Hangard
Telefon: 06821 - 9426460




Lebensmittel und Metzgerei

Antonias Laden
Wiebelskircherstr. 10
66540 Hangard
Telefon 06821/51489

Freitags in Hangard Lieferung frei Haus

MARKUS GLOCKNER
f@ NDATURSTEINE
Restaurierung

Sandsteinsanierung
Fassadengestaltung
AuBentreppen

Schine Guabmale

Markus Glockner, Meister u. Restaurator
Neunkirchen eee Tel.: 0 68 21 - 5 25 80
www.natursteine-gloeckner.de
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Kuchenbergstr. 12 .

66540 NK-Wiebelskirchen W/ TUI ReiseCenter
Tel.: 06821-51064-65 So geht Urlaub.
Fax: 06821-52070




SVGG Hangard | — FC 08 Homburg Il 0:5 (0:2)

Wie im letzten Jahr war die 2. Mannschaft des Regionalligisten FC 08
Homburg der Auftaktgegner unserer ersten Mannschaft.

Bei der SVGG Hangard ging der Saisonstart mit einer klaren 0:5-
Heimniederlage gegen den FC Homburg Il komplett daneben. Der Gast aus
Homburg war wahrend der gesamten Spielzeit feldiiberlegen, schaffte es
standig Uberzahl in Ballndhe zu schaffen und somit die spielentscheidenden
Situationen herbei zu fiihren. Der Gastgeber lieR heute fast alles vermissen
und hat letztendlich zu wenig Aufwand betrieben um diese Niederlage
abzuwenden. Natirlich waren die Gaste auch durch 2-3 Akteure der ersten
Mannschaft verstarkt; Gberragend dabei der zweifache Torschiitze Giovanni
Runco, der des Weiteren auch noch zwei Treffer mustergiiltig vorbereitete.
Der FC 08 Homburg ging in der elften Minute nach einem Blackout eines
Hangarder Abwehrspieler durch Giovanni Runco mit 1:0 in Flihrung. Bereits
zwei Minuten spdter war es wiederum Runco der aber lediglich den linken
Torpfosten traf. In Minute 33 schaffte es die Abwehr der Gastgeber nicht den
Ball aus der Gefahrenzone zu beférdern, Max Heyes war der NutzniefRer und
konnte das 2:0 fiir sein Team erzielen. Im zweiten Spielabschnitt schraubten
die Homburger Runco und Leon Bohnlich jeweils nach Angriffen Gber rechts
das Ergebnis auf 4:0 in die Hohe. Jonas Hoffmann setzte mit einem
abgefalschten Schuss mit dem 5:0 den Schlusspunkt.

SVGG Hangard I: Jan Stemmler, Anatol Eremeev, Hans--Jirgen Poppe, Fabian
Beringer, Marc Leibold (ab 62. Marc Dengel), Sergio Domizio, Niklas Marz (ab
62. Ryan Wommer), David Lerner, Francesco Furnari, Edin Makelic, Daniel
Wiesen (ab 62. Guiseppe Ingraudo), Trainer: Anatol Eremeev, Tore: Giovanni
Runco (11., 52.), Max Leyes (33.), Leon Bohnlein (56.) und Jonas Hoffmann
(85.). Zuschauer: 180, Schiedsrichter: Nils Ziegler und Team

300 Pflichtspiele fiir die SVGG!!

Vor der Auftaktpartie gegen den FC 08
Homburg wurde unser Spieler Hans-Jiirgen
Poppe fir mehr als 300 Einsdtze in der 1.
Mannschaft geehrt. Foto: Geschaftsfihrer
Martin Bolk (li.) und Teammanager Raffaele
Timpano (re.) beglickwiinschen ,Ha-Ji“ mit
einem kleinen Prasent. Weiter so...




RU PC & Kopierservice GmbH

Wolfgang Ulrich u. Sascha Ruffing
Tel. 068 21 —-95 24 77 Fax: 78
Keplerstr.11, 66540 Wiebelskirchen

T'Shir t-Dr uCk Wir bieten:

@ verkauf und Reparatur von Biiromaschinen

Kopien o Zubehor und Kundendienst

Kopien und Farbdrucke

0 Broschiirenerstellung ~
DruCke o Einladungskarten, Visitenkarten '§'
@ Ausdrucke von Diplomarbeiten und Bindungen * W
K,
@ T-shirt— und Stoffdrucke

AMES KLICKER & STIEREN

RECHTSANWALTE

Rechtsanwalt und Fachanwalt fir Familienrecht

Rt. Bernd Klicker

(Ritter des St. Georg Ritterordens)

Rechtsanwaltin und Fachanwaltin fur Verkehrsrecht
Bettina Stieren
Telefon: 06825 2250 und 06825 42040

Poststrafie 3 Telefax: 06825 42041
66557 Illlingen E-Mail: kanzlei@rechtsanwaelte-ames.de




FC Freisen - SVGG Hangard | 0:1 (0:0)

Wiesen sorgt fiir spates Gliick, SVGG mit erstem Dreier!

Gegen den ab der 47. Spielminute in Unterzahl agierenden Gastgeber FC
Freisen konnte unsere Mannschaft die ersten Auswartspunkte erzielen. Daniel
Wiesen war mit seinem treffer zum 0:1 nattrlich der Matchwinner.
Saaramateur: ,Das Spiel war in der ersten Halfte auf hohem Niveau, auch
wenn es nur ganz wenige Torchancen gab.” urteilte der Coach des Gastgebers
Christian Schibelin.

Die vielleicht spielentscheidende Szene sahen die Zuschauer kurz nach der
Pause. Der bereits in Halbzeit 1 verwarnte Freisener Abwehrspieler Jonas
Gedartis sah die Gelb-Rote Karte. Aus Sicht von Schiibelin eine harte
Entscheidung. Das Foul passierte bei einem Kopfballduell und war eher ein
Unfall. Mit einem Mann mehr (ibernahm Hangard die Spielkontrolle ohne
jedoch zunachst gefahrlich zu werden. In der 81. dann doch der Siegtreffer fiir
die Gaste, als Wiesen eine schone Kombination gekonnt abschloss.

SVGG Hangard I: Jan Stemmler, Anatol Eremeev, Hans--Jiirgen Poppe, Fabian
Beringer, Marc Leibold, Sergio Domizio, Niklas Marz, David Lerner (ab 77.
Alessandro Martilotto), Francesco Furnari (ab 55. Ryan Wommer), Marc
Dengel, Daniel Wiesen, Trainer: Anatol Eremeev, Tor: Daniel Wiesen (81.),
Zuschauer: 150 Schiedsrichter: Thorsten Rock (Perl-Besch)

Landmetzgerei &7 "OQ
& Partyservnce 44,

Waldmohrerstr.4, 66916 Breitenbach, Tel.: 06386/6269
Keplerstr. 10, 66540 Wiebelskirchen, Tel.: 06821/53981
Internet: http://www.landmetzgerei-jordan.de

g Ma.-Fr.: 07:00 bis 12:30
A\ und 14:00 bis 18:30
{T"ﬁ Samstag 07:00 bis 13:30
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Beachten Sie unsere wichentlichen Angebote
im Schaufenster, sowie immer aktuell im Internet !




Wenn man einen Finanz-
partner hat, der einen auch
im Sport unterstiitzt und
weiterbringt.

Informieren Sie sich in lhrer
Sparkasse.

‘Wenn's um Geld get
o

5 Sparkasse
Neunkirchen



Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag

07.08.2016
14.08.2016
21.08.2016
28.08.2016
04.09.2016
10.09.2016
25.09.2016
02.10.2016
09.10.2016
16.10.2016
16.10.2016
30.10.2016
06.11.2016
13.11.2016

15.30 Uhr
15:00 Uhr
15:30 Uhr
16:45Uhr
15:30 Uhr
16.30 Uhr
15:00 Uhr
15:30 Uhr
15:00 Uhr
15:30 Uhr
15:30 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
14:30 Uhr

FC 08 Homburg Il

FC Freisen

SV Merchweiler

SV Bliesmengen-Bolchen
SG Schiffweiler/Landsweiler
SG Ballweiler-W.-Wolfersh.
SG Thalexweiler/Aschbach
TuS Rentrisch

SV Habach

VFL Primstal Il

SV Furpach

SV Rohrbach

FC Palatia Limbach

VfB Theley

Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Mittwoch
Montag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag

27.11.2016
04.12.2016
05.03.2017
12.03.2017
19.03.2017
26.03.2017
09.04.2017
12.04.2017
17.04.2017
23.04.2017
30.04.2017
07.05.2017
14.05.2017
21.05.2017

15:00 Uhr
14:30 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
19:00 Uhr
15:00 Uhr
16:45 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
15.00 Uhr

FC 08 Homburg I

FC Freisen

SV Merchweiler

SV Bliesmengen-Bolchen
SG Schiffweiler/Landsweiler
SG Ballweiler-W.-Wolfersh.
SG Thalexweiler/Aschbach
TuS Rentrisch

SV Habach

VFL Primstal Il

SV Furpach

SV Rohrbach

FC Palatia Limbach

VfB Theley
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12 johannes Diesel

2 Marc Lorig

@0

13 Guiseppe Ingraudo 4 Hans-Jurgen Poppe
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19 Edin Makelic i 21 Ryan Wommer
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15 Daniel Wiesen 7 Marc Dengel
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9 Sergej Schrefer

6 Anatol Eremeev 20 Francesco Furnari Raffaele Timpano

Trainer Co-Trainer Teammanager

Kolling Echo 13



\‘ Boutique Lybelle 4\%{’

‘ « Mode, die Sie anzielt

von Girsfle 36 - 46

Hangard, Wiebelskircher Str. 12

Telefon 0 68 21/ 5 92 57 - Sabine Schneider-Lerner

Gasthaus Zum Zlehwald

Vereinslekal TFC Hangard 0
«\

mhaber: Assunta Tassone

—wm Zimmermannsfeld 4
66540 Neunkirchen-Hangard
Tel.0 68 21 - 5 38 91




' FCO8 Homburg Il 2 8:2

6 6

SV Rohrbach 2 5:4 1 4
" SG Thalexw./Aschbach 2 43 1 4

* SV Bliesmengen-Bolchen 2 33 0 3
~ SV Merchweiler 2 33 0 3

5 | VfB Theley 2 33 0 3
~ FC Palatia Limbach 2 2:2 0 3

. SVGG Hangard 2 15 -4 3

_ SG Ballweiler/WeWo 2 4:4 0 2
| VfL Primstal Il 2 33 0 2

. SV Habach 1 1:1 0 1
SV Furpach 1 1:1 0 1

l sG Schiffweiler/Landsw. 2 2:3 Sl 1
| TuS Rentrisch 2 23 1 1
. FC Freisen 2 1:3 -2 0

<
il

Das Sportheim SVGG Hangard ist auch fir lhre Familienfeier
bestens geeignet! Bitte kommen Sie vorbei und sprechen Sie mit

uns. Es sind noch Termine frei.
Kolling Echo 15



Nicht nur der sportliche sondern auch der gesellschaftliche Erfolg stand am
vergangenen Wochenende im Mittelpunkt der SVGG Hangard. Dem frohlichen
Miteinander beim 26. Hangarder Dorffest folgte gestern auch der sportliche Erfolg.
An dieser Stelle noch schéne GriiRe an den Wettergott.
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Stadtmeisterschaften der Jugend in der Kolling

Am kommenden Wochenende veranstaltet der Neunkircher Sportverband
e.V. die diesjdhrigen Stadtmeisterschaften im  Jugend-FuBball.
Erfreulicherweise wurde die SVGG Hangard mit der Durchfilhrung
beauftragt. Hier Infos zum Turnierablauf:

B-Jugend, Freitag, 26.08.2016 ab 18.00 Uhr mit 3 Teilnehmern:
Borussia Neunkirchen, TuS Wiebelskirchen und der JSG Saar-Pfalz

D-Jugend, Samstag, 27.08.2016 ab 10.00 Uhr mit 6 Teilnehmern:
SV Furpach, Borussia Neunkirchen, TuS Wiebelskirchen, SC Olympia Cal SSv
Wellesweiler und der JSG Saar-Pfalz ‘

C-Jugend, Samstag, 27.08.2016 ab 13.30 Uhr mit 4 Teilnehmern:
SV Furpach, Borussia Neunkirchen, TuS Wiebelskirchen und der JSG Saar-Pfa

A-Jugend, Samstag, 27.08.2016 ab 17.30 Uhr mit 3 Teilnehmern:
Borussia Neunkirchen, TuS Wiebelskirchen und der JSG Saar-Pfalz

Saar-Pfalz

E-Jugend, Sonntag, 28.08.2016 ab 15.00 Uhr mit 3 Tei
SV Furpach, Borussia Neunkirchen, TuS Wiebelskirchen und der JSG Saar-Pfalz

- . —

Kolling Echo 17
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SC Olympia Calcio Neunk. - SVGG Hangard Il 3:3 (3:0)

Trotz 0:3-Rickstand zur Halbzeit, Hangard |l

punktet im Wagwiesental

Die zweite Mannschaft lieferte gegen den SC
Calcio einen groRen Kampf. Nach 0:3 Riickstand
konnte im zweiten Spielabschnitt noch ein
Unentschieden erkampft werden.

SVGG Hangard II: Kani Esit, Marc Lorig, Marco u
Giampietro (ab 74. Jaresan Jeyard), Stefano
Domizio, Hassan Mohumed, Luca Cupelli, Samuel o)
lacopetta (81. Luigi Ciraulo), Janek Jochum, Zana . @
Esit, Abderramane Bennai, Kai Pint (62. Domenico

Garritano), auch im Kader: Sebastian Schéfer, ERGO
Nicholas, Angelo Bruno Carrera, Trainer:
Mohumed Hassan, Tore: 1:3, 2:3 Abderramane
Bennai (60., 70.), 3:3 Zana Esit (82.) Foto re.

NS

Generalagentur
Martin Bolk

.Autohaus
5%  FREIE WERKSTATT

DAIHATSU

mgifenser\(ice Einanzierung/ Leasing
imaservice eparaturen
Glasreparatur Unfallinstandsetzung
Versicherung Inspektion

Weitere ds LOTTO Deutsche Post Q
honars: TP Y 7/ 4
in Hangard: Saartoto =7 =

Wiebelskircher Str. 3, 66540 Neunkirchen, Tel.: 06821 - 51867
www.auto-recktenwald.de
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moghch 11 AuRer beim Ergebnis ©

Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag

07.08.2016
14.08.2016
21.08.2016
28.08.2016
04.09.2016
18.09.2016
25.09.2016
02.10.2016
09.10.2016
16.10.2016
23.10.2016
06.11.2016
13.11.2016

13:15 Uhr
15:00 Uhr
13:15 Uhr
13:15Uhr
13:15 Uhr
13:15 Uhr
15:00 Uhr
13:15 Uhr
15:00 Uhr
13:15 Uhr
15:00 Uhr
12:45 Uhr
14:30 Uhr
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DJK Bexbach

SC Olympia Calcio NK.
Tirk. SC Neunkirchen I
Borussia Neunkirchen Il
DJK Miinchwies

DJK Elversberg

SV Kohlhof

VfR Frankenholz

SSV Wellesweiler

SV Borussia Spiesen Il
SV Héchen

FV Neunkirchen

SV Bexbach

Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Mittwoch
Montag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag

27.11.2016
04.12.2016
05.03.2017
12.03.2017
19.03.2017
02.04.2017
09.04.2017
12.04.2017
17.04.2017
23.04.2017
30.04.2017
14.05.2017
21.05.2017

14:30 Uhr
12:45 Uhr
13:15 Uhr
13:15 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
13:15 Uhr
19:00 Uhr
13:15 Uhr
13:15 Uhr
13:15 Uhr
15:00 Uhr
13:15 Uhr
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DJK Bexbach

SC Olympia Calcio NK.
Tiirk. SC Neunkirchen I
Borussia Neunkirchen Il
DJK Miinchwies

DJK Elversberg

SV Kohlhof

VfR Frankenholz

SSV Wellesweiler

SV Borussia Spiesen Il
SV Hochen

FV Neunkirchen

SV Bexbach
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DJK Bexbach“

L s RS

DJK Minchwies

SV Kohlhof

DJK Elversberg

SC Olympia Calcio

SSV Wellesweiler

FV Neunkirchen

SVGG Hangard Il
Borussia Neunkirchen IlI
SV Bexbach

. SV Borussia Spiesen |l

SV Hochen
VR Frankenholz
Turk SC Neunkirchen Il

N N N B P ONDNNINNNNNNL/LD

10:2 8
6:1 5
6:2 4
8:5 3
6:5 1
9:4 5
5:4 1
4:6 -2
0:0 0
2:3 -1
0:2 -2
4:8 -4
3:11 -8
2:12 -10
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IHR HEIMVORTEIL - DIE KEW:

MEHR ALS 100 JAHRE SICHERE VERSORGUNG FUR DIE REGION.

Impressum

Herausgeber:
SVGG Hangard 1947 e.V.
< info@svgghangard.de

SVGG Hangard INFO

Martin BolR:

Redaktion
Anzeigenannahme

> Martin.Boelk@ergo.de

GEMEINSAM SICHER
IN DIE ZUKUNFT!

KEW)

Neunkirchen

Thomas Miiller:

Verantwortlich fiir den Inhalt
Redaktion, Gestaltung
M tdt-nk@t-online.de

Harald Martin:

Redaktion
D4 Martin-NK5@t-online.de
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Bestens aufgestellt -
mit unseren
Versicherungslosungen.

Wir Fans missen zusammenhalten. Deshalb unter-

stiitze ich nicht nur die Sportvereinigung Hangard 1947 e V.,

sondern auch Sie - in allen Versic herungsfragen.

Generalagentur

Martin Bolk
Zweibriicker Str. 46, 66538 Neunkirchen
Tel (06821) 952615, Fax (06821) 952616

www.ma %lk.ergo.de

ERGO

Versichern heifit verstehen.

Partner von




